國立東華大學管理學院

101學年度第一學期第3次國際學生事務委員會會議紀錄

壹、 主席報告：

一、本班自 102 學年度開始開放對外招生，總核定名額為 10 人(考試分發 5

名、甄選入學 5名)。未來，本班之學生將分別採考試分發、甄選入學、

以及申請先修三種管道入學。

二、本學期因本班學生人數較少，易有選課人數不足 10 人導致課程停開之

問題。在與校方協商後，決議自 101-2 學期開始，本班之必選修課程，

原則上若有 5人(含)以上選修，則可繼續開課。

貳、 討論提案：

第 1 案：管理學院管理科學與財金國際學士學位學程 101 學年度課程規劃

表修訂、101 學年度第 2 學期課程表案，請審議。

說明： (1) 101 學年度課規無修正。

決議： 照案通過。

1. 因本班無規劃專屬訓練個案教學之課程，惟個案之訓練對本院學

生來說非常重要。

2. 建請授課教師若所開設之課程適合以個案教學的方式進行，請盡

量採用適當比例的個案教學。若有需課程及教學上的支援，可與

院辦聯繫。

第 2 案：管理學院管理科學與財金國際學士學位學程教育目標與專業能力

指標檢核表草案，及定期檢討改進辦理情形案，請審議。

說明：

決議： 照案通過。

參、 臨時動議：

肆、 散會：18:00

	img-Y19104008-0001.pdf
	第三次國際學生事務委員會會議紀錄